3 MS. omits 

I ~ 

114 PAUL BRAND 

apud Walingford' ct ibidem [eisdem]4 monstrata fuerunt eadem scripta in presenciajudei. Et 
ad instanciam ejusdem Gilberti delatum fuit unum scriptum de eisdem scriptis apud Reding', 
tradita tamen securitate de eadem restituendo, quod die dominica sequenti idem Alanus 
restituit apud Walingford', Item Petrus clericusjuratus et examinatus de eadem in omnibus 
concordat cum predicto Alana. 

Postea fecerunt venire coram cis predictos Gilbertum et Thomam. Et Thomas i<juratus 
et examinatus>i dicit quod quodam die martis post Circumcisionern Domini ultimo preterito, 
sed si fuerit proxima ignorat, apud Walingford quidam Joceus de Neubur' judeus ad domum 
Alicie Saunwiz venit et liberavit ei quamdam pixidem non sigillatam in qua erant tria scripta 
obligatoria, sed tenorem eorundem nescivit, et ipse eadem scripta liberavit fratri Willelmo de 
Sutton' et fratri lohanni Gerard monachis de Reding'. Qui quidem receperunt copiam 
predictorum scriptorum et postea eadem scripta in pixide recepit de predictis monachis et 
predicto loceo eandem liberavit. Dicit eciam quod die mercurii sequenti in octabis apud 
Walingford' in domum Willelmi de laWike iterate venit predictus judeus et fuit locutus cum 
domino Alana cappellano abbatis et ei monstravit predicta scripta obligatoria ut super eisdem 
consulere possit abbatem suum. Et idem Alanus, volens predicta scripta secum deferre, 
licenciam de judea habere non potuit; verumptamen idem judeus ei unum scriptum de illis ei 
tradidit abbati deferendo tali condicione quod iUud idem scriptum sibi die dominica sequenti 
i<restituerit>i sed utrum illud remisit necne ignorat. Et requisitus si aliquid cepit de judea pro 
negocio iUo monstrando dicit quod non, sed dicit quod iUud fecit in favorem abbatis, qui est 
dominus suus et de quo tenet. Requisitus eciam si intelligit predicta scripta fore vera vel falsa 
dicit quod falsa. Et Gilbertus juratus et examinatus in omnibus concordat cum predicto Thoma 
in substantia, excepto in hoc quod predictus Thomas prius dixit quod predictus judeus liberavit 
ei tria scripta ibi dicit Gilbertus quod nisi duo tantum semel et tercium cito postea etc. 

Et quia per confessionem prediclorum Thome et Gilberti cornpertum est quod predictus 
Thomas fuit in seisina de predictis scriptis et ea de predicto Joceo de Neubllr' judea recepit 
nee adhuc constat curie quod scripta illa predicto judeo reliberavit, propter quod eadem curia 
adhuc reputat eum inde seisitum, et eciam quia predictus Gilbertus fuit particeps suus in 
negocio predicto etc. dictum est eis quod sequantur breve ad capiendum predictum judeum 
quod sit coram rege in crastino Sancti lohannis Baptiste ubicumque ad faciendum et 
recipiendum super scriptis predictis quod curia regis consideraverit. Et interim predicti 
Gilbertus et Thomas sint sub manucapcione que intratur alibi in rotulo de manucapcionibus 
in isto tennino etc. Et dictum est abbati per attomatum suum quod servet diem predictum si 
sibi viderit expedire etc. Ad quem diem venit quidam Petrus de Caumpedene attornatus 
predicti abbatis et supplicat diem quod predictus abbas predicta scripta possit probare falsa 
i< per collacionem sigillorum vel alio modo.>i Et datus est ei dies a die Sancti Michaelis in